UBND HUYỆN VĨNH LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 79/PGDĐT
V/v rà soát việc thực hiện các chính sách của Trung ương và của tỉnh về công tác dân tộc

	    Vĩnh Lộc, ngày 02  tháng 4  năm 2018

	Kính gửi:

	· Các đơn vị trường học trên địa bàn các xã Vĩnh Quang,
Vĩnh Long, Vĩnh Hưng, Vĩnh Hùng, Vĩnh Thịnh, Vĩnh An.

Thực hiện Công văn số 593/SGD ĐT - PC&CTSSV ngày 28 tháng 03 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa về việc rà soát việc thực hiện các chính sách Trung ương và của tỉnh về công tác dân tộc.

Để có số liệu báo cáo Sở Giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Lộc đề nghị các đơn vị trường học thuộc các xã miền núi rà soát các đối tượng học sinh thuộc các thôn đặc biệt khó khăn đã được hỗ trợ các chế độ học tập (cung cấp đầy đủ, chính xác các số liệu theo mẫu đính kèm).

Lưu ý: Các đơn vị trường học thuộc các xã miền núi rà soát đối tượng học sinh thuộc các thôn đặc biệt khó khăn như sau:

Xã Vĩnh Quang: Thôn Quan Nhân, Tiến Ích 2

Xã Vĩnh Long: Thôn Tân Lập, Đồi Thợi, Đồi Mỏ, Thôn Bèo 2

Xã Vĩnh Hưng: Các Làng Còng, Mỹ Chí, Cù Đông, Nhân Sơn

       Xã Vĩnh Hùng: Thôn Việt Yên, Làng Mới, Sóc Sơn 1, Sóc Sơn 3, Đồng Mực

Xã Vĩnh Thịnh: Thôn Đồng Lừ

Xã Vĩnh An: Thôm Núi Sen, Núi Chầu, Núi Ác Sơn.

Báo cáo của các đơn vị gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo đúng biểu mẫu trước ngày 5/4/2018 đồng thời gửi bản trước mềm theo địa chỉ email: Thuyktpgdvl@gmail.com để tổng hợp.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên (th/h);
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Cao Văn Bình